

武山台取暖设备更新

锅炉设备及暖气片供货、安装合同

甲方（需方）：甘肃省地震局

乙方（供方）：甘肃泰兴新能源产品销售有限公司

签订地点：天水 合同编号：2021-GLAZ-01 签订时间：2021. 7. 28

一、产品名称、型号、数量、金额、供货时间

序号	产品名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	武山台取暖设备更新 老万牌锅炉及 铸铁暖气片安 装	见附件 清单	套	老万锅 炉数控 一台，暖 气片 22 组 330 片 及附件		68930.9 5 元	按约定负责相关 设备的供货与安 装，工期 40 天内 完成。
2	合计	人民币：陆万捌仟玖佰叁拾元玖角伍分 (68930.95 元)					此价含 13% 增税

二、供货质量要求：

- 1、供货、安装设备符合甲方的要求，为北京老万常压数控锅炉；
- 2、所供暖气片及管材、配件材料材质符合国家相关标准要求。
- 3、质量遵循国家标准执行“三包”承诺，保证用户的使用要求。

三、交（提）货地点、方式：乙方发货至甲方站点，自行提货。

四、运输方式及到达站费用负担：一切费用由乙方负担

五、包装标准、包装物的供应与回收：乙方负责所供设备的运输及保险、
确保设备完好：

六、验收标准、方法及提出异议期限：分两步验收；

- 1、双方对主要设备及材料进行到货验收。
- 2、设备调试运行后进行交工验收。

七、随机备品、配件工具数量及特殊保管方法：无。

八、结算方式及期限：合同签订后一周内乙方设备与人员进场，甲方进行到货验收，验收通过后乙方开始进行安装设备；设备安装完成调试正常后，乙方通知甲方组织验收，收到通知甲方及时组织运行交工验收，交工验收合格一周内甲方支付乙方合同价款的 97%；剩余合同价款 3%做为设备投运指导押金，设备调试投运正常后一次付清。

九、安装工艺要求：乙方必须按照国家有关规范、规定标准进行安装，安装时必须做好所承包范围内工艺流程安装，每道工序必须要经自检、通知甲方复检，复检合格方可进入下道工序。安装过程还要配合好相关主管部门进行的检查与验收工作。如发现质量不合格或不符合同要求的甲方要求更换的，乙方根据实际要求及时更换，更换造成的所有材料费、返工费用、工期延误等损失费均由乙方承担。

十、进场时间及交工资料：按甲方电话通知时间为准、进场后甲乙双方现场确定实际开工时间。安装完成后乙方提交验收所需要的资料、技术文件，上报验收申请，甲方收到验收申请后 7 个工作日内组织相关部门及人员进行交工验收。

十一、违约责任

- 1、乙方必须严格按照甲方提供的图纸和技术要求提供设备。不得随意更改，如需更改，需征得甲方同意（必须是需方正式的书面通知）

2、乙方不得进行二次转包或变相转包设备供货，如发现甲方有权终止合同，乙方必须承担合同总价款 10%的违约金；“三包”期间，锅炉设备和安装出现质量问题，乙方立即派人消缺，不得影响甲方的使用。若拖延甲方重新找人消缺的，乙方承担相应的消缺费用。

3、乙方在安装时，甲方人员提供必要的配合。

4、乙方在安装过程中，必须加强现场安全、文明教育，严格执行现场安全文明条例，严格按照相关的安全生产标准和规程进行安装，否则造成的一切后果和损失由乙方承担，安装现场时常保持“工完料尽，场地清”的文明安装要求。


5、设备所使用的材料、配件必须符合国家标准，如发现使用伪劣产品，必须更换符合标准产品外，并处以罚款。

6、在安装过程中所发生的水，电费用由甲方承担费用。

十二、解决合同纠纷的方式：首先协商解决，协商未果，提交当地仲裁委员会裁决。

十三、其他约定事项：未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同有同等效力。以双方签字确定的合同附件做为本合同组成部分，本合同含合同附件 1 报价清单，本合同一式四份，甲方两份，乙方两份。

自
★
专
(1)
806

甲方	乙方
单位名称: 甘肃省地震局	单位名称: 甘肃泰兴新能源产品销售有限公司
单位地址: 兰州市东岗西路 450 号	单位地址: 甘肃省兰州市七里河区南滨河中路 443 号
法定代表人或委托代理人: 	开户行: 兰州农村商业银行股份有限公司金港城支行
	账号: 020330122000016990
	税号: 91620103MA743UUE75
	法定代表人: 
经办人: 周建强	委托代理人:
电话: 15025988284	电话:
时间: 2021. 7. 28	时间: 2021. 7. 28



日照...
9733
章

锅炉、散热片、配件及施工报价单

材料及设备名称	规格及型号	单位	数量	单价	合价	备注
老万智控燃煤锅炉	CLHS-35	台	1	12000.00	12000.00	
水泵	75W	台	1	1260.00	1260.00	
水箱、及给水管		项	1	1100.00	1100.00	
烟囱	Φ160	米	3	45.00	135.00	
球阀	DN50	个	7	72.00	504.00	
排气阀	DN50	个	1	125.00	125.00	
止回阀	DN50	个	1	58.00	58.00	
配电箱	两回路	个	1	260.00	260.00	
配管、电线、接线	BV4	米	20	52.00	1040.00	
活接及补心	DN 50	套	3	25.00	75.00	
活接及补心(大变小)	DN20	套	22	35.00	770.00	
球阀	DN20	个	22	38.00	836.00	
三通温控阀	DN20	套	22	42.00	924.00	
三通、弯头等管件		元	1	1100.00	1100.00	
镀锌管	DN50 (国标)	米	160	40.50	6480.00	
镀锌管	DN20 (国标)	米	140	25.00	3500.00	
铸铁散热片 (含喷漆)	4柱760 型	片	330	48.00	15840.00	
开洞及修补、套管		元	1	2200.00	2200.00	
支架配件费		元	1	300.00	300.00	
安装及调试费		项	1	7920.00	7920.00	
合价					56427.00	
管理费及利润		%	8	56733.00	4538.64	
税金		%	13	61271.640	7965.31	
造价					68930.95	

报价单位：甘肃泰兴新能源产品销售有限公司

